آخرین قهرمانی ایران با کاشته زیبای »علی سلطان«
تیم ملی ایران آخرین قهرمانی خود را در سال ۱۳۵۵ و
در برابر چشمان صد هزار هوادار ایرانی در ورزشگاه آزادی
جشن گرفت و نامش را با کسب سه قهرمانی متوالی در

آسیا جاودانه کرد.
به گزارش ایسنا، آخرین قهرمانی ایران در جام ملت های آسیا
به سال ۱۳۵۵ شمسی )۱۹۷۶ میلادی( مربوط می شود. ایران در
حالی عنوان قهرمانی این رقابت ها را به دست آورد که بدون شک
در بهترین دوران فوتبالش به سر می برد و در تمام رقابت های
ملی و باشگاهی با موفقیت روبرو شده بود. حضور بازیکنان خوش
تکنیک و با کیفیت در داخل و خارج از ایران، دست حشمت

مهاجرانی را برای کسب موفقیت در این رقابت ها باز گذاشته بود.